АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2015 года № 85
О внесении изменений в административный регламент администрации Калитинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, утвержденный постановлением главы администрации МО Калитинское сельское поселение № 49 от 30 мая 2012 года
В соответствии с указом президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент администрации Калитинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, утвержденный постановлением главы администрации МО Калитинское сельское поселение № 49 от 30 мая 2012 года:
         1.1. Пункт 3.1.1.3.. изложить в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения административной процедуры по информированию и консультированию – 20 минут.
Максимальное время ожидания в очереди – 15 минут».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Калитинское сельское  поселение                                         В.И.Бердышев